Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы  № 1
муниципального образования
город-курорт Геленджик
имени Адмирала Холостякова
Фешковой Елене Владимировне

	от_______________________________________
                   Ф И.О. родителя, (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу __________________________________________
               адрес проживания (по  регистрации)                 __________________________________________
Контактный телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О.)
_________________________________________________________«____» __________  _________ года рождения    (место рождения_________________________________________    в  ___ -й класс.
Адрес места регистрации ребенка, его родителей (законных представителей) _____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) _____________________________________________________________________________________
Мать:______________________________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________________________________________
Отец:______________________________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _________________________________, поступающего в ___ класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения/литературы на родном русском языке.
____________________________________
                                     подпись
С
         - лицензией на осуществление образовательной деятельности;
         - свидетельством о государственной аккредитации;
         - Уставом образовательного учреждения;
         - с правилами и обязанностями участников образовательного процесса;
         - положением «О Порядке приема граждан на обучение по общеобразовательным
           программам начального общего, основного общего и среднего общего
           образования»;
ознакомлен (а) ____________________________________
                                                                              подпись
     «_____»_________ 20____ г.               _________           ____________________________
                                                                                                 подпись                                                     Ф.И.О.